
Obsah
Názory
4  David Klimeš: Valná hromada 

ČEZ prozradí, kdo v Česku 
vládne

5 Miloš Čermák: Jak se rodí 
nápady?

6 Jan Štětka: Šlechtová má radar 
na Zemana i na Babiše

Letem světem
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Sdílení není pro podnikavé, jen 

pro podnikatele, prosazuje stát

Rozhovor
18 Lídrem trhu se budeme nazývat 

dál, říká šéf Ekospolu Evžen 
Korec

Data
24 Rusko na fotbale nešetří

Další témata
26 AdBlue: Nový zlatý důl pro 

Agrofert
30  České penze mají zachránit 

podnikové fondy
32 Vládce světového rizikového 

kapitálu buduje technologické 
impérium

34  Obchod se snem o dokonalém 
sexu

Technologie
36  Šárka Litvinová: Čipu pod kůží 

se nebráním

Auto
38  Jaguar na baterky: SUV, které 

nezklame ani na okruhu

Cestování
40  Tomáš Scholz: Život 

českého parazitológa 
je dobrodružný

Ze světa práva
42 Kamery se už nemusí hlásit 

státu. Veškerá odpovědnost 
se přesouvá na jejich 
provozovatele

Restaurace
44  Letní menu na Žofíně

Společnost
45  Přehled událostí a personální 

změny

Portfolio Ekonomu
50  Italský dluh prodat, Ferrari 

koupit


